SHAPE
 SHAPE
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 001/2024 – INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o item 7.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 para preenchimento de vagas temporárias para o cargo de Serviços Gerais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar as inscrições ao processo seletivo, nos moldes seguintes:

I - Cargo de Serviços gerais, com carga horária de 40 horas semanais/200horas mensais:

Nº da Inscrição

Nome do Candidato

001/2024

Andréia Paula Baccin Pagliarini

002/2024

Rosilei Cardoso

003/2024

Margarete Kuffel

004/2024

Marcia Pereira da costa Cabral
005/2024

Elisângela de Oliveira
006/2024

Elisandra Dias Abreu
007/2024

Mariléia Pinheiro Teodoro Staudt
008/2024

Marina Fátima Marini Sabaranski
009/2024

Silvana Fátima Dias Abreu Pineheiro

II – DOS RECURSOS – As candidatas interessadas em interpor recursos relativamente à inscrição, poderão fazê-lo até as 17hs do dia 18.03.2024 na Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, no horário de expediente.

Gabinete do Prefeito, 18 de março de 2024.

 Paulo Sérgio Battisti

Prefeito
Registre-se e Publique-se

Em 18.03.2024
Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112730848.unknown